
ZARZĄDZENIE NR 470/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Hybner – Zakrzewskiej, nauczycielki języka 
angielskiego, zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 5 w Wałbrzychu, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Justyna Korzepa - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca; 

2. Piotr Krzywda - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek; 

3. Iwona Początek - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 w Wałbrzychu - członek; 

4. Małgorzata Curyl - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki - członek; 

5. Anna Wojtysiak - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki - członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A86F41-9EEE-46C0-BF37-16879C6DC4AF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


